[image: image1.png]i
e

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от «26»  мая  2017г.
                                                                                          № 1033
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 13.09.2016 № 1327/1 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Людиново и Людиновский район» на 2017-2018 годы

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.5 Закона Калужской области от 03.06.2013 №434-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области», постановлением Правительства Калужской области от 14.09.2016 № 497 «О внесении изменений в постановление Правительства Калужской области от 07.04.2014 № 221 «Об утверждении положения о порядке утверждения органами государственной власти Калужской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Калужской области краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 13.09.2016 № 1327/1 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Людиново и Людиновский район» на 2017-2018 годы» (далее - постановление):
1.1. Изложить название постановления в новой редакции:

«Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Город Людиново и Людиновский район» на 2017-2019 годы».
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).
2. Отделу по управлению жилищным фондом и работе с населением направить утвержденный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории МО «Город Людиново и Людиновский район» на 2017-2019 годы в министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области в течение 10 дней с момента принятия настоящего постановления.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Е.И. Шарова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

муниципального района                                                                                                Д.М. Аганичев

	Приложение № 3
к постановлению администрации муниципального района  "Город Людиново и Людиновский район"
от 26.05.2017  № 1033

	Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Общая площадь МКД *, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:

	кв.м.
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2018
	40710,32
	2009
	0
	0
	0
	30
	30
	0
	0
	0
	68241345,28
	68241345,28

	1
	Итого по МО "Город Людиново и Людиновский район"
	40710,32
	2009
	0
	0
	0
	30
	30
	0
	0
	0
	68241345,28
	68241345,28

	2019
	62286,50
	3004
	0
	0
	0
	21
	21
	0
	0
	0
	50085000,00
	50085000,00

	1
	Итого по МО "Город Людиново и Людиновский район"
	62286,50
	3 004
	0
	0
	0
	21
	21
	0
	0
	0
	50085000,00
	50085000,00

	* - многоквартирный дом